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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MBARAGANE PS2705059 PRIMARY SCHOOL

 MBARAGANE PS2705059 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 55

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705059-

0001
20190243861 M

PS2705059-

0002
20190243862 M

PS2705059-

0003
20182950984 M

PS2705059-

0004
20190243870 M

PS2705059-

0005
20171114093 M

PS2705059-

0006
20190243877 M

PS2705059-

0007
20190243884 M

PS2705059-

0008
20182951011 M

PS2705059-

0009
20190243888 M

PS2705059-

0010
20182951037 M

PS2705059-

0011
20190243909 M

PS2705059-

0012
20190243924 M

PS2705059-

0013
20150700936 M

PS2705059-

0014
20182951064 M

PS2705059-

0015
20190243931 M

PS2705059-

0016
20190243932 M

PS2705059-

0017
20182951065 M

PS2705059-

0018
20182951074 M

PS2705059-

0019
20190243937 M

PS2705059-

0020
20190409575 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

27

20

47

C D E

5

3

8

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ISACK DAUDI MASELE  

JAPHET EMMANUEL LAZARO  

MAHOZU NGUDE ELIAS  

MARCO DAUDI FUMBUKA  

PASCHAL JOHN MASANJA  

PAUL NDABAGA JULIUS  

PAUL SALAWA JIGANGA  

PETER ELIAS SHAGHUNGHU  

PETER JOHN KULWA  

199.1818

CANDIDATE'S NAME

AMOS MANGILIGA 

NGEDENGULE  

AMOS MASANJA GEDI  

AMOS PETER BONIFACE  

CHIMIJA JILONDI MPALINGA  

ELISHA NGUDE ELIAS  

EMMANUEL MUSSA NJILE  

IBRAHIM MUSSA FUMBUKA  

PETER MASANJA SANGALALI  

SAMWEL MAHEGA ATHUMAN  

SELEMAN KULWA MASANJA  

STEVEN MAGUMBA 

MWIGULU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MANGILIGA 

NGEDENGULE  
PS2705059-

0021
20182951077 M

PS2705059-

0022
20171114198 M

PS2705059-

0023
20190243940 M

PS2705059-

0024
20182951087 F

PS2705059-

0025
20182951086 F

PS2705059-

0026
20190243946 F

PS2705059-

0027
20182951090 F

PS2705059-

0028
20171114213 F

PS2705059-

0029
20190973486 F

PS2705059-

0030
20190243948 F

PS2705059-

0031
20182951094 F

PS2705059-

0032
20190243951 F

PS2705059-

0033
20190243953 F

PS2705059-

0034
20190243956 F

PS2705059-

0035
20182951102 F

PS2705059-

0036
20190243960 F

PS2705059-

0037
20182951112 F

PS2705059-

0038
20190243968 F

PS2705059-

0039
20182951114 F

PS2705059-

0040
20190243971 F

PS2705059-

0041
20182951133 F

PS2705059-

0042
20182951135 F

PS2705059-

0043
20182951147 F

PS2705059-

0044
20184085985 F

PS2705059-

0045
20171114252 F

PS2705059-

0046
20182951153 F

PS2705059-

0047
20190243975 F

PS2705059-

0048
20181006802 F

PS2705059-

0049
20171114263 F

PS2705059-

0050
20182951159 F

PS2705059-

0051
20182951162 F

PS2705059-

0052
20171114268 F

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ANTONIA MATHAYO THOMAS  

BERTHA PAUL MWIGULU  

CEPHLINE MUSSA RICHARD  

CHISCA CALVIN 

MWASHINANE  

DIANA MAHEGA ATHUMAN  

DIANA MUSSA COSTANTINE  

DORCA EDSON MARCO  

DOTTO SAIDA HUMANGA  

ESTER HOJA NKINGWA  

YAKOBO DUBA NKINDA  

YONA NDAMO KOYO  

ZACHARIA MUSSA FUMBUKA  

AGNES RICHARD FREDNAND  

ANGELINA LUKAS NDIMILA  

MINZA PASCHAL TUNGU  

MWAKA KWILASA LUHENDE  

NCHAMBI MAYILA GAMEZA  

NEEMA ABEL BUNDALA  

NYAMINGA SUBI LUTEMA  

PASKAZIA EDWARD 

SOSPETER  

PENDO LUHENDE OGESA  

PERPETUA JITILU ZENGO  

PILLY LUHENDE MOSES  

EUNICE SENDAMA MASANJA  

FELISTA EMMANUEL KIJA  

HAPPINNES MACHIYA MBOJE  

HOLLO MALELE MALUNDE  

JANETH BIDA KWILASA  

MARIA JOHN ELIAS  

MARIA JOHN NGEDENGULE  

MARIAM EMMANUEL 

MAYUNGA  

MINZA DOTTO MAKOYE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MANGILIGA 

NGEDENGULE  
PS2705059-

0053
20182951173 F

PS2705059-

0054
20171114278 F

PS2705059-

0055
20182951177 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 55 55 0

02 55 55 0

03 55 55 0

04 55 55 0

05 55 55 0

06 55 55 0

Buye

89.1

98.2

100.0

48/135

19/135

46/135

25/135

34/135

30/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

18/105

97/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

55 47 8 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

55 0 55

B C D

SUMMARY YA KITUO

SARAH STEPHANO MASANJA  

SARAH YOHANA MASAGA  

SHIDA JIDIGA NKUBA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

55

199.1818

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

98.2

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

55

54

55

49

54

55

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

32

36

31

26

34

41

NAMBA

REGN/R

ANK

209/573

121/573

214/573

139/573

153/573

116/573

55

55

55

55

55

55
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